

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

W związku z otrzymanymi pytaniami Wykonawcy dotyczącego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej we wsi Bystrzyca i na terenie prawobrzeżnej części Wlenia - etap II”, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 1579) udziela następujących odpowiedzi:

1. Pytanie Wykonawcy

Proszę o wyprostowanie informacji w SIWZ i Przedmiarze – jest to etap II czy III

Odpowiedź Zamawiającego: Jest to etap II podetap III.

2. Pytanie Wykonawcy

Proszę o zestawienie studni

Odpowiedź Zamawiającego: Dokumentacja projektowa stanowiąca załącznik do SIWZ zawiera odpowiednio zestawienie studni.

https://bip-files.idcom-web.pl/sites/46994/wiadomosci/401074/files/zalacznik_nr_1_do_siwz_dokumentacja_projektowa.zip

1. Pytanie Wykonawcy

Proszę o rysunki dotyczące przewiertów pod potokiem i pod drogami

Odpowiedź Zamawiającego: Rysunki dotyczące przewiertów zostały dołączone do SIWZ jako załącznik.

https://bip-files.idcom-web.pl/sites/46994/wiadomosci/401074/files/zalacznik_nr_1_do_siwz_dokumentacja_projektowa.zip

2. Pytanie Wykonawcy

W przedmiarze brak pozycji dla rur PP (rausisto) – czy Inwestor zamienił te rury na rury PVC

Odpowiedź Zamawiającego: Należy dołożyć odpowiednio pozycję zgodnie z pytaniem.

3. Pytanie Wykonawcy

Jakie opłaty będą naliczane za zajęcia pasa drogowego

Odpowiedź Zamawiającego: Opłaty za zajęcie pasa dr naliczane będą przez Zarządców dróg tj. Gminę Wleń na podstawie uchwały Rady Miasta i Gminy Wleń, , oraz Zarząd Dróg Powiatowych w Lwówku Śląskim.

4. Pytanie Wykonawcy

Proszę o ustalenie terminu wizji lokalnej.

Odpowiedź Zamawiającego: Wizje lokalna należy przeprowadzić we własnym zakresie. Teren na którym będzie realizowane zadanie jest ogólnie dostępny.

5. Pytanie Wykonawcy

Proszę o potwierdzenie otrzymania wiadomości

Odpowiedź Zamawiającego: Potwierdza się otrzymanie wiadomości.

Z up. BURMISTRZA

Piotr Szymański
Sekretarz Miasta i Gminy Wleń

Zamieszczono:

1. Biuletyn Informacji Publicznej:

http://bip.wlen.pl/wiadomosci/3/wiadomosc/401074/oqloszenie_o_zamowieniu_budowa_sieci_kanalizacji_sanitarnej_we_w

2. Tablica ogłoszeń:

Urząd Miasta i Gminy Wleń, 59-610 Wleń, Plac Bohaterów Nysy 7